
Helyez Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Kozma Ferenc 1968 Debrecen 2111 1:29:50
2. Kocsár László 1962 DSC-SI 2125 1:31:06
3. Notheisz János 1977 Jászberény 2117 1:31:27
4. Nádházi Iván 1977 Debrecen 2131 1:31:57
5. Takács Csaba 1974 Hajdúszoboszló 2120 1:32:17
6. Papp Sándor 1970 Debreceni Rendőr SE 2129 1:32:57
7. Békési Lajos 1976 Hajdúszoboszló 2119 1:40:34
8. Takács György 1971 Hajdúszoboszló 2121 1:40:39
9. Tóth István 1980 DRSE 2132 1:41:52

10. Domoszlai Attila 1969 Hajdúnánás 2126 1:45:38
11. Balogh Endre 1964 Debreceni Kárpát Egyesület 2101 1:47:20
12. Keresztesi László 1965 Jászberényi Triatlon SE 2109 1:47:20
13. Zsebeházy Zsolt 1978 MOM-Hegyvidék SE, Budapest 2118 1:50:41
14. Lőrincz Levente 1967 Debrecen 2114 1:53:07
15. Hosszú Zsolt 1976 Hajsza SE, Hajdúszoboszló 2124 1:53:59
16. Kovács Zsolt 1970 Debreceni Honvéd SE 2128 1:54:24
17. Tóth Csaba 1966 Rotary Félmaraton 2130 1:55:34
18. Forgács Imre 1976 Böszörményi Körútfutók SE 2107 1:56:49
19. Dobrossy Ádám 1985 DISZ 2103 1:57:38
20. Lévai László 1975 Debrecen 2113 1:59:45
21. Kozma Zsolt 1970 Navigátor SE, Debrecen 2112 2:01:44
22. Mikó Tibor 1967 Debrecen 2115 2:01:44
23. Kertész Tibor 1964 Debrecen 2110 2:02:24
24. Kacsó Márton 1957 Böszörményi Körútfutók SE 2108 2:05:26
25. Dr. Dobrossy István 1960 DISZ 2104 2:48:54

Helyez
és

Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Dobrossy Ádám 1985 DISZ 2103 1:57:38

Helyez
és

Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő

1. Notheisz János 1977 Jászberény 2117 1:31:27
2. Nádházi Iván 1977 Debrecen 2131 1:31:57
3. Takács Csaba 1974 Hajdúszoboszló 2120 1:32:17
4. Békési Lajos 1976 Hajdúszoboszló 2119 1:40:34
5. Takács György 1971 Hajdúszoboszló 2121 1:40:39
6. Tóth István 1980 DRSE 2132 1:41:52

Férfiak, I. Kategória (-30 év) - 21 km

Férfiak, II. Kategória (31-40 év) - 21 km

EREDMÉNYLISTA
I. Nem oda Boda terepfélmaraton és 10,5 km

Bodaszőlő, 2011. március 27.

Férfiak, Összesített - 21 km



7. Zsebeházy Zsolt 1978 MOM-Hegyvidék SE, Budapest 2118 1:50:41
8. Hosszú Zsolt 1976 Hajsza SE, Hajdúszoboszló 2124 1:53:59
9. Forgács Imre 1976 Böszörményi Körútfutók SE 2107 1:56:49

10. Lévai László 1975 Debrecen 2113 1:59:45

Helyez Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Kozma Ferenc 1968 Debrecen 2111 1:29:50
2. Kocsár László 1962 DSC-SI 2125 1:31:06
3. Papp Sándor 1970 Debreceni Rendőr SE 2129 1:32:57
4. Domoszlai Attila 1969 Hajdúnánás 2126 1:45:38
5. Balogh Endre 1964 Debreceni Kárpát Egyesület 2101 1:47:20
6. Keresztesi László 1965 Jászberényi Triatlon SE 2109 1:47:20
7. Lőrincz Levente 1967 Debrecen 2114 1:53:07
8. Kovács Zsolt 1970 Debreceni Honvéd SE 2128 1:54:24
9. Tóth Csaba 1966 Rotary Félmaraton 2130 1:55:34

10. Kozma Zsolt 1970 Navigátor SE, Debrecen 2112 2:01:44
11. Mikó Tibor 1967 Debrecen 2115 2:01:44
12. Kertész Tibor 1964 Debrecen 2110 2:02:24

Helyez
és

Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Kacsó Márton 1957 Böszörményi Körútfutók SE 2108 2:05:26
2. Dr. Dobrossy István 1960 DISZ 2104 2:48:54

Helyez
és

Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Feketéné Nagy Tünde 1966 Debrecen 2202 2:19:47
2. Nagy Mónika 1970 Balmazújváros 2204 2:19:54

Helyez Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Sőrés Dávid 1993 Tekergők SE, Hajdúböszörmény 1119 42:23
2. Lajos Bence Balázs 1993 Tekergők SE, Hajdúböszörmény 1108 44:01
3. Erdős Péter 1993 Tekergők SE, Hajdúböszörmény 1120 44:22
4. Fegyveres Máté 1996 Tekergők SE, Hajdúböszörmény 1121 44:49
5. Kovács Gergő 1984 Debrecen 1117 49:41
6. Varga László 1966 Böszörményi Körútfutók SE 2127 53:20
7. Fekete Antal 1956 Böszörményi Körútfutók SE 1123 53:48
8. Kigyós Sándor 1958 Hajdúszoboszló 1127 54:44
9. Balogh Ádám 1993 Debrecen 1125 54:46

10. Borsi Ferenc 1968 Navigátor SE, Debrecen 1103 55:16
11. Farkas András 1954 Jászberényi Triatlon SE 1105 55:40
12. Lefkovits Attila 1971 Böszörményi Körútfutók SE 1109 55:42

Férfiak, Összesített - 10,5 km

Férfiak, IV. Kategória (51-60 év) - 21 km

Nők, Összetett - 21 km

Férfiak, III. Kategória (41-50 év) - 21 km



13. Morvai Imre Károly 1978 Hajdúböszörmény 1110 56:02
14. Borsi Márton 1995 Navigátor SE, Debrecen 1104 57:28
15. Kozma Ferenc 1998 Debrecen 1107 57:29
16. Zsilinszky Pál 1952 DISZ 1128 57:53
17. Oláh Tibor 1969 Hajdúböszörmény 1118 1:02:04
18. Rozs Péter 1971 Böszörményi Körútfutók SE 1112 1:03:04
19. Zabos Sándor 1971 Hajdúböszörmény 1126 1:05:28
20. Molnár Tibor 1964 Böszörményi Körútfutók SE 1122 1:10:50
21. Kostenszky Sándor 1983 SSE, Debrecen 1106 1:12:30
22. Szabados Gergő 1980 Dobrossy és Alexa 1124 1:12:59
23. Vastag György 1969 Böszörményi Körútfutók SE 1116 1:14:17
24. Rákos Imre 1981 Hajdúböszörmény 1111 1:32:05

Helyez Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Sőrés Dávid 1993 Tekergők SE, Hajdúböszörmény 1119 42:23
2. Lajos Bence Balázs 1993 Tekergők SE, Hajdúböszörmény 1108 44:01
3. Erdős Péter 1993 Tekergők SE, Hajdúböszörmény 1120 44:22
4. Fegyveres Máté 1996 Tekergők SE, Hajdúböszörmény 1121 44:49
5. Kovács Gergő 1984 Debrecen 1117 49:41
6. Balogh Ádám 1993 Debrecen 1125 54:46
7. Borsi Márton 1995 Navigátor SE, Debrecen 1104 57:28
8. Kozma Ferenc 1998 Debrecen 1107 57:29
9. Kostenszky Sándor 1983 SSE, Debrecen 1106 1:12:30

10. Rákos Imre 1981 Hajdúböszörmény 1111 1:32:05

Helyez Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Lefkovits Attila 1971 Böszörményi Körútfutók SE 1109 55:42
2. Morvai Imre Károly 1978 Hajdúböszörmény 1110 56:02
3. Rozs Péter 1971 Böszörményi Körútfutók SE 1112 1:03:04
4. Zabos Sándor 1971 Hajdúböszörmény 1126 1:05:28
5. Szabados Gergő 1980 Dobrossy és Alexa 1124 1:12:59

Helyez Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Varga László 1966 Böszörményi Körútfutók SE 2127 53:20
2. Borsi Ferenc 1968 Navigátor SE, Debrecen 1103 55:16
3. Oláh Tibor 1969 Hajdúböszörmény 1118 1:02:04
4. Molnár Tibor 1964 Böszörményi Körútfutók SE 1122 1:10:50
5. Vastag György 1969 Böszörményi Körútfutók SE 1116 1:14:17

Helyez Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő

Férfiak, IV. Kategória (51-60 év) - 10,5 km

Férfiak, III. Kategória (41-50 év) - 10,5 km

Férfiak, I. Kategória (-30 év) - 10,5 km

Férfiak, II. Kategória (31-40 év) - 10,5 km



1. Fekete Antal 1956 Böszörményi Körútfutók SE 1123 53:48
2. Kigyós Sándor 1958 Hajdúszoboszló 1127 54:44
3. Farkas András 1954 Jászberényi Triatlon SE 1105 55:40
4. Zsilinszky Pál 1952 DISZ 1128 57:53

Helyez Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Nagy Enikő 1985 Böszörményi Körútfutók SE 1208 57:27
2. Tormáné Vajda Nóra 1971 Hajdúböszörmény 1210 58:13
3. Csernáth Erzsébet 1986 Böszörményi Körútfutók SE 1202 58:40
4. Bak Magdolna 1966 Debrecen 1201 59:34
5. Timmer Zsuzsa 1973 Debrecen 1207 1:02:31
6. Lajos Orsolya Tímea 1990 Tekergők SE 1203 1:02:35
7. Rákos Piroska 1977 Böszörményi Körútfutók SE 1206 1:03:04
8. Dr. Kurucz Edina 1971 Debrecen 1213 1:03:34
9. Menyhárt Dóra 1992 Hajdúböszörmény 1211 1:04:36

10. Szilágyi Borbála 1992 HTE, Hajdúböszörmény 1209 1:04:36
11. Oláh Csilla 1981 Böszörményi Körútfutók SE 1205 1:04:55
12. Vizi Nóra 1967 Debrecen 1212 1:09:27
13. Molnár Tiborné 1965 Böszörményi Körútfutók SE 1214 1:10:50
14. Földváriné Pasztuhov Magdolna 1968 Debrecen 1214 1:14:12
15. Kozma Krisztina 1987 DISZ 1215 1:14:16
16. Szolnoki Mónika 1989 Hajdúböszörmény 1216 1:32:05

Helyez Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Nagy Enikő 1985 Böszörményi Körútfutók SE 1208 57:27
2. Csernáth Erzsébet 1986 Böszörményi Körútfutók SE 1202 58:40
3. Lajos Orsolya Tímea 1990 Tekergők SE 1203 1:02:35
4. Menyhárt Dóra 1992 Hajdúböszörmény 1211 1:04:36
5. Szilágyi Borbála 1992 HTE, Hajdúböszörmény 1209 1:04:36
6. Oláh Csilla 1981 Böszörményi Körútfutók SE 1205 1:04:55
7. Kozma Krisztina 1987 DISZ 1215 1:14:16
8. Szolnoki Mónika 1989 Hajdúböszörmény 1216 1:32:05

Helyez
és

Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő
1. Tormáné Vajda Nóra 1971 Hajdúböszörmény 1210 58:13
2. Timmer Zsuzsa 1973 Debrecen 1207 1:02:31
3. Rákos Piroska 1977 Böszörményi Körútfutók SE 1206 1:03:04
4. Dr. Kurucz Edina 1971 Debrecen 1213 1:03:34

Helyez
és

Név Születési év Egyesület, város Rajtszám Idő

Nők, II. Kategória (31-40 év) - 10,5 km

Nők, III. Kategória (41-50 év) - 10,5 km

Nők, I. Kategória (-30 év) - 10,5 km

Nők, Összesített - 10,5 km



1. Bak Magdolna 1966 Debrecen 1201 59:34
2. Vizi Nóra 1967 Debrecen 1212 1:09:27
3. Molnár Tiborné 1965 Böszörményi Körútfutók SE 1214 1:10:50
4. Földváriné Pasztuhov Magdolna 1968 Debrecen 1214 1:14:12

Futónaptár.hu


